SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AWZ 132

AWZ 132

Codice commerciale:

857513201000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

Tavole

ENG

Exploded view not available for this model

ITA

Disegno esploso non disponibile per questo modello

NLD

Explosietekening van het model is niet beschikbaar

FRA

Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER

Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar

POR

Vista explodida nao disponivel para este modelo

ESP

Vista despiezada no disponible para este modelo

TUR

Bu model icin patlatilmig goriiniim mevcut degildir

CZE

RozloZeny pohled na model neni k dispozici

HUN

A modell robbantott nézete nem érheté el

POL

Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS

M3obpaxeHue mogenu B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO
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Whirlpool

Pagina 3



SERVICENET Whirlpool

WHR116061 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
004 0 481253048144 1x fondo inferiore
(C00344307) 481244010615
(C00314562)
0110 481250018054 piedino regolabile
(C00312250)
0120 481252878033 ruota cestello
(C00311093)
0121 481252898003 perno ruota anteriore
(C00311104)
0122 481252028041 1x perno
(C00336444) 481252028188
(C00312253)
0210 481244019387 1x frontale mobile
(C00340667) 481244010867
(C00327972)
0220 481244018926 1x fianco
(C00341535) 481244010821
(C00327967)
0240 481244018928 pannello
(C00555282)
0300 481244019388 piano lavoro
(C00527981)
100 0 481241738012 porta +cerniera
(C00342130)
1310 481227138362 1x serratura chiusura por
(C00317473) 481227138462
(C00313210)
1330 481241728049 1x perno porta
(C00319948) 481241728094
(C00311468)
1910 481246668539 guarnizione porta
(C00314982)
2200 481241818199 1x cestello compl.
(C00341183) 481241818177
(C00311837)
2230 481241888027 1x ferma carico cestello
(C00341178) 481241889017
(C00316053)
2710 481235818051 1x cinghia
(C00313707) 481235818186
(C00313102)
2730 481235818055 tendicinghia
(C00311000)
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2750

2910

2911

2912

3010

3220

3310

3330

3410

3440

4010

4011

4200

4210

4430

4560

490 0

4900

mod.AWZ 132 AWZ 132

481249268129
(C00345784)

481246668544
(C00555545)

481246668541
(C00340447)

481246668556
(C00555547)

481245219338
(C00342605)

481245219362
(C00842266)

481241348251
(C00556785)

481227618257
(C00597735)

481241378477
(C00597801)

481221478159
(C00556922)

481236118247
(C00319394)

481240118226
(C00343345)

481212118144
(C00311778)

481212118121
(C00497241)

481236118248
(C00320220)

481225938167
(C00554915)

481232118019
(C00342888)

481232118026
(C00342889)

1x
481236118533
(C00313194)

1x
481240118421
(C00315365)

1x
481236118292
(C00311873)

1x
481231018404
(C00338659)

molla ruota cinghia

guarnizione

guarnizione filtro filacci

guarnizione

control panel

insert panel awz 132 (eu)

manopola

tasto pulsanti

disco indice programmi

scheda display

motor

staffa

condensatore 10 #f

condensat.ant. antidis

ventola motore

resistenza

cavo aliment.

cavo aliment.
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SERVICENET

WHRI116061

Ricambi

Rif. Cod.Ricam

5210 481231018361
(C00556934)

5516 481227128369
(C00312421)

6211 481227018001
(C00335733)

6331 481227618251
(C00341437)

6531 481213448207
(C00597723)

6533 481213448206
(C00597722)

6921 481227858001
(C00311657)

743 0 481253048147
(C00339958)

7431 481253048145
(C00344604)

7432 481246668538
(C00330911)

7433 481246448102
(C00342554)

7610 481248058077
(C00340972)

7870 481253028836
(C00339214)

7940 481246628107
(C00319697)

9021 481225638002
(C00344157)

902 3 481253228915
(C00343410)

9030 481253228028
(C00332660)

mod.AWZ 132 AWZ 132

Dal S/N Al S/N

Sostituto

1x
481227618422
(C00312237)

1x
481253048631
(C00316709)

1x
481244010615
(C00314562)

1x
481248058323
(C00317019)

1x
481231018413
(C00314770)

1x
481253228923
(C00343375)

Whirlpool

Lista
Descrizione Notizia Codice
consumo
thermostat

leva interrut. porta compl

perno

guida luce wh 4x

guida luce wh 3x

sensore umidita'

canale aria calda post.

deflettore calda ant.

guarnizione canale aria

coperchio

filtro filacci

tubo sfiato

guarnizione scatola vent.

squadretta supp. ruota

staffa aggan.

clip fissaggio cavi
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903 1

903 2

9100

9120

912 1

9220

922 1

9320

962 0

993 0

999

mod.AWZ 132 AWZ 132

481229088053
(C00343322)

481240118195
(C00343321)

481250238057
(C00336554)

481250248015
(C00316665)

481250238142
(C00336571)

481253258005
(C00311927)

481253258007
(C00320733)

481227818001
(C00497339)

481246638012
(C00330880)

481226378014
(C00327219)

C00846202

1x
481250248348
(C00332164)

fascetta

staffa fiss. filo terra

vite torx 4,2x13

vite 4,0x16-torx

vite m5 x 10

clip fissaggio ruota

anello tenuta

molla leva porta

protector motor

adattatore raccordo scarico

legenda del testo whp
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